vigeri  et  augeri  intensis  desideriis  affectamus  exproinissis  et  non- 

nullis  alijs  nobis  expositis  racionabilibus  causis  horum  supplica- 

tionibus  inclinati,  fraternitati  vestre  de  qua  in  hijs  etaliis  specialem 

in  domino  fiduciara  obtinemus  per  apostoliea  scripta  committirous 

et  mandamus,  quod  tum  si  est  ita  dictaque  Sydonia  propter  hoc 

rapta  non  fuerit  nee  eam  interim  rapi  contingat  cum  iisdem  Lu¬ 

dovico  et  Sydonia  ut  impedimento  cousanguinitatis  huiusmodi  non 

obstante  quam  primnm  ad  etatem  legitimam  huiusmodi  pervenerint 

matrimonium  inter  se  per  verba  legitime  de  presenti  contrahere 

et  in  eo  postquam  contractura  fuerit  remanere  libere  et  licite  va¬ 

kant  Auctoritate  nostra  dispenscs,  prolem  ex  huiusmodo  matrimo- 

nio  suscipiendam  innunciando,  Datum  Rome  apud  sanctum  Petrum 

Anno  incarnacionis  dominice  Milesimo  quadringentesirao  undecimo 

Kalendas  Marcias  pontificatus  nostri  anno  septitno. 

B. 

Sixtus  d  ?i  gratia  e  pi  s  co  pu  s  F  r  i  s  i  n  g  e  ns  i  s. 

Honorabilibus  nobis  dilectis  Salutem  in  Domino.  Noverilis 

nos  literas  Sanctissimi  in  Christo  patris  et  domini  nostri  dicti  In- 

nocentii  divina  providencia  pappe  octavi  sub  plumbo  impreso  bul- 

latas  pro  parte  illustriura  principum  et  dominorum  Philippi  et 

Alberti  Comitum  palatinorum  ducum  bavarie  etc.  ea  qua  decet 

Reverentia  Rccepisse  huiusmodi  sub  tenore. 

(«Run  folgei  bte  sub  A  gegebene  Urfunbe.) 

Post  quarum  quidem  literarum  apostolicarum  presentationem 

Receptionem  fuimus  pro  parte  dictorum  ducum  debita  cum  instan- 

cia  requisiti  quotenus  ad  dictarum  literarum  apostolicarum  proce- 

dere  executionem  dignaremur  et  propter  loci  distanciamadproceden- 

dum  maioribus  laboribus  et  expensis  et  propter  eorum  invalitudi- 

nem  comode  cogi  non  possint,  comreittimus  et  auctoritate  aposto- 

üca  vobis  mandamus  quotenus  testes  huiusmodi  iuxta  tenorem  pre- 
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notate  bulle  apostoliee  voceti»  et  super  narratis  in  eisdem  literis 

apostolicis  conterite  et  articulis  presentibus  inclusis  fideliter  exa- 

minetis  et  depositionem  eorumdem  conscribatis  et  huiuscemodi  de- 

positionem  cooclusis  sub  sigillo  autentico  nobis  transmittatis  ut 

inde  iuxta  tenorcm  prenotatarum  literarum  apostolicarum  proce-